The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Nocumentum a
cum uariis

Facinus est quod agit indomita cupiditas ut noceat alteri.

Augustinus super Iohannem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)